
令和元年６月２１日 

ＰＴＡ役員 各位 

保  護  者 各位 

 

富山県立石動高等学校 

ＰＴＡ会長     沼田 秀和  

保健生徒指導委員長  島谷 和宏  

校長         片山 喜美  

 

救急救命法講習会（ＰＴＡ研修会②）実施について〈ご案内〉 
 

麦秋の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本会の活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、第２回ＰＴＡ研修会として、ＡＥＤの取り扱いや熱中症の応急処置などの救急救命法に関

する講習会を、下記のとおり実施することにいたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．日  時  令和元年７月１２日（金） １９時～２０時３０分 

（保健生徒指導委員の方は打合せのため１５分前までお越しください。） 

    ２．場  所    本校 矢江館
しこうかん

 

３．服    装      動きやすい服装 

４．持 ち 物   筆記用具（黒ボールペン） 

５．そ の 他   今回の研修会は、小矢部消防署より講師を招いて実施します。 

         受講を希望されるお子様も参加できますので、是非お申し込みください。 

【事務担当】 

石動高校  保健厚生部  吉井 清隆  

      図書総務部  水木 秀明 

     ＴＥＬ ０７６６－６７－０２２２ 

     ＦＡＸ   ０７６６－６７－３５３９ 

 

 

 

参加申込書 

 

 救急救命法講習会（ＰＴＡ研修会②）に 

 

   出 席 ・ 欠 席 します。（どちらかに○） 

 

               保護者氏名                              印 

 

               生徒氏名    Ｈ              

※７月８日（月）まで、お子様を通じて担任へ提出してください。 

切 取 線 


